
Єзупільський навчально-виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

 

77411,  с-ще.Єзупіль, Тисменицького району Івано-Франківської області,  вул.С.Бандери,  21,  тел.  51-2-31  

jezupilschool@ukr.net, код ЄДРПОУ 20562740 

 

НАКАЗ 

   

Від 20 травня  2020 року              с-ще Єзупіль                                        №31 

 

Про організацію роботи щодо обліку  

дітей шкільного віку та учнів у НВК 

 

 Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про освіту», «Про загальну середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 13.09.2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення 

обліку дітей шкільного віку та учнів», розпорядження Тисменицької 

районної державної адміністрації від 18.05.2020 року № 134 «Про 

організацію роботи щодо обліку дітей шкільного віку та учнів у 

Тисменицькому районі», наказу відділу освіти Тисменицької РДА від 18 

травня 2020р. №31 «Про організацію роботи щодо обліку  дітей шкільного 

віку та учнів у Тисменицькому районі», з метою забезпечення своєчасного 

належного обліку дітей шкільного віку та учнів 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальним за ведення  обліку дітей шкільного віку 

та учнів   практичного психолога Коржак Ольгу Євгенівну. 

2. Уповноваженому за організацію та проведення  обліку дітей  

шкільного віку та учнів  Коржак Ользі Євгенівні.: 

2.1. Організувати ведення дітей шкільного віку та учнів, які 

проживають чи перебувають в межах селища, шляхом створення та 

постійного оновлення реєстру даних про них (на кожний рік народження 

окремо) 

2.2. До 01 вересня 2020 року подати до відділу освіти дані всіх учнів, 

які зараховані до закладу, в електронному вигляді  (на кожний рік 

народження окремо)  

2.3. Не пізніше 15 вересня 2020 року подавати до відділу освіти дані 

всіх учнів, які зараховані до закладу в електронному та паперовому вигляді 

(на кожний рік народження окремо). 

2.4.Не пізніше 15 числа наступного місяця подавати до відділу освіти 

дані учнів, які переводяться або відраховуються з закладу загальної середньої 

освіти, у тому числі місце продовження здобуття ними загальної середньої 

освіти (навчальний заклад). 

2.5.Не пізніше 15 числа наступного місяця з дня зарахування подавати 

дані учнів, які зараховані до закладу та здобували загальну середню освіту в 



навчальних закладах інших адміністративно-територіальних одиниць, 

структурному підрозділу адміністративно-територіальної одиниці, на 

території якої розташовано навчальний заклад, у якому учень здобував 

загальну середню освіту. 

2.6.Негайно подавати дані дитини шкільного віку, яка була відсутня 

протягом 10 днів підряд з невідомих або без поважних причин, 

Тисменицькому відділу поліції Головного Управління Національної поліції 

України в Івано-Франківській області та службі у справах дітей 

Тисменицької районної державної адміністрації для провадження діяльності 

відповідно до законодавства. 

 3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                    М.М.Трушик  

 

З наказом ознайомлено:                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  20.05.20 О.Є.Коржак 
(підпис)

  
(дата)

  


